

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 008 837,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de demolare</b>				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	180,670	19,64 16,74	3 548,36 3 024,36
2	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	45,100	18,17 15,50	819,38 699,05
3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	9,000	13,64 13,64	122,76 122,76
4	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	15,000	3,72 3,72	55,80 55,80
5	RpVB43A	Demontarea grilelor de ventilare	buc	4,000	25,89 24,80	103,56 99,20
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC	m2	16,550	26,04 26,04	430,90 430,90
7	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2	52,270	26,04 26,04	1 361,14 1 361,14
8	RpCM33G	Demontarea baghetelor	m	20,000	96,39 94,86	1 927,76 1 897,20
9	RpCM33G	Demontarea lambriuri ( protectie pereti)	m	45,100	96,39 94,86	4 347,10 4 278,19
		<i>Total</i>	lei			12 716,76

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu</b>				<b>12 716,76 11 968,60</b>
		<b>2. Pereti</b>				
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact	m2	180,670	18,33 8,68	3 310,79 1 568,23
11	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu ( reperi aluminiu)	m	162,000	54,03 16,12	8 752,86 2 611,44
12	CK18C	Montarea cornierei perforate ( se exclude: Ciment, Nisip, Suruburi)	m	45,000	48,37 16,12	2 176,65 725,40
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	180,670	107,56 75,64	19 432,32 13 665,85
14	CF53B k=25	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	180,670	654,00 480,50	118 158,15 86 811,90
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	180,670	40,23 12,40	7 268,05 2 240,31
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	180,670	5,26 1,86	950,31 336,04
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	180,670	39,44 34,10	7 125,22 6 160,87
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	180,670	5,26 1,86	950,31 336,04
19	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	180,670	30,96 18,60	5 593,55 3 360,46
20	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	126,000	19,16 8,68	2 413,53 1 093,68

1	2	3	4	5	6	7
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	99,670	5,26 1,86	524,25 185,38
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea cu vopsea super lavabila de calitate inalta	m2	99,670	50,00 34,10	4 983,13 3 398,78
23	CF30A	Tencuieli cu mozaica de cuarț tip Caparol sau analog, la pereti	m2	126,000	301,36 75,64	37 971,61 9 530,64
24	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate,	buc	4,000	368,64 13,64	1 474,56 54,56
25	CG06B aplicativ	Montarea Lambriu din MDF melaminat 200 mm	m	45,100	340,60 80,60	15 361,06 3 635,06
26	CN23G	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu email alchidic (Termolux) pe corpurile radiatoarelor de calorifer	m2	1,000	58,80 51,46	58,80 51,46
		<i>Total</i>	lei			236 505,15
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>236 505,15 135 766,10</b>
		<b>3. Pardosea</b>				
27	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	95,000	711,66 29,02	67 608,09 2 756,52
28	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact "	m2	95,000	18,33 8,68	1 740,88 824,60
29	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 ( Calitate superioara, grosime 11mm, 600*600 portelanata)	m2	95,000	603,98 155,00	57 378,57 14 725,00
30	CE17A	Folie polimerica de protectie	m2	95,300	105,20 15,50	10 025,82 1 477,15
31	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	45,100	146,70 31,00	6 616,14 1 398,10
32	CK18C	Montarea coltare din aluminiu la plinta ( se exclude: Ciment, Nisip, Suruburi)	m	45,100	37,12 16,12	1 674,11 727,01
		<i>Total</i>	lei			145 043,61

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Pardosea Inclusiv salariu</b>				<b>145 043,61 21 908,38</b>
		<b>4. Tavan</b>				
33	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	101,300	95,14 52,70	9 637,71 5 338,51
34	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	95,300	308,93 136,40	29 440,57 12 998,92
35	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	20,000	65,18 32,24	1 303,53 644,80
36	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie hidro	m2	6,000	430,55 113,77	2 583,31 682,62
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact,,	m2	6,000	18,32 8,68	109,95 52,08
38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	6,000	107,56 75,64	645,34 453,84
39	CF53B k=25	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	-6,000	639,70 480,50	-3 838,20 -2 883,00
40	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	6,000	40,23 12,40	241,38 74,40
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	6,000	5,26 1,86	31,56 11,16
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	6,000	39,44 34,10	236,62 204,60
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	6,000	5,26	31,56

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor			1,86	11,16
44	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	6,000	30,96 18,60	185,76 111,60
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	6,000	5,26 1,86	31,56 11,16
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea super lavabila de calitate inalta	m2	6,000	50,00 34,10	299,98 204,60
		<i>Total</i>	lei			40 940,63
		<b>Total Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>40 940,63 17 916,45</b>
		<b>5. Timplarie</b>				
47	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	49,480	3 382,09 58,90	167 345,59 2 914,38
48	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2	19,820	162,93 49,60	3 229,37 983,08
49	CK07B	Ancadrament la usi din MDF	m	113,000	37,53 4,96	4 240,89 560,48
50	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama)	buc	1,000	5 403,50 248,00	5 403,50 248,00
		<i>Total</i>	lei			180 219,35
		<b>Total Timplarie Inclusiv salariu</b>				<b>180 219,35 4 705,94</b>
		<b>6. Lucrari de electricitate</b>				
51	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	3,540	498,35 417,89	1 764,16 1 479,32

1	2	3	4	5	6	7
52		Cablu electric VVGng 3*1.5 mm2	m	274,000	15,00 0,00	4 110,00 0,00
53		Cablu electric VVGng 3*2.5 mm2	m	80,000	20,00 0,00	1 600,00 0,00
54	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,240	2 579,13 2 362,21	618,99 566,93
55		Priza ordinara	buc	24,000	55,00 0,00	1 320,00 0,00
56	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,070	5 833,57 4 712,00	408,35 329,84
57		Intrerupator	buc	7,000	45,00 0,00	315,00 0,00
58		Doze	buc	31,000	2,00 0,00	62,00 0,00
59		Cutie de distributie	buc	5,000	250,00 0,00	1 250,00 0,00
60	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	3,540	3 160,44 1 475,60	11 187,96 5 223,62
61		Tub gofrat D=20mm	m	354,000	45,00 0,00	15 930,00 0,00
62	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,290	9 331,14 5 474,59	2 706,03 1 587,63
63		Corp de iluminat 600*600 tip LED	buc	24,000	650,00 0,00	15 600,00 0,00
64		Corp de iluminat avariere	buc	3,000	350,00 0,00	1 050,00 0,00
65		Corp de iluminat EXIT	buc	2,000	200,00 0,00	400,00 0,00
66	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,000	180,16 96,72	720,63 386,88
67	RpEE20B	Montarea sensorilor de miscare	buc	4,000	100,12 32,86	400,48 131,44
68	VC07A	Montarea ventilatoarelor „Systemair,, K 125 M sau echivalent dupa carateristici	buc	2,000	726,10 716,10	1 452,20 1 432,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			60 895,80
		<b>Total Lucrari de electricitate Inclusiv salariu</b>				<b>60 895,80 11 137,86</b>
		<b>7. Utilaj</b>				
69		Automat TIP B10	buc	2,000	180,00 0,00	360,00 0,00
70		Automat dif. TIP C16	buc	2,000	165,00 0,00	330,00 0,00
71		Ventilator ,, Systemair,, K 125 M sau echivalent dupa caracteristici	buc	2,000	1 600,00 0,00	3 200,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 890,00
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>3 890,00</b>
		<b>8. Alte lucrari</b>				
72	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t	9,000	292,64 292,64	2 633,76 2 633,76
73	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri	t	9,000	68,82 68,82	619,38 619,38
74	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	9,000	56,25 0,00	506,25 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 759,39
		<b>Total Alte lucrari Inclusiv salariu</b>				<b>3 759,39 3 253,14</b>

		Total	lei			683 970,69
		CNAM	24 %			49 597,55
		Cheltuieli de transport	7 %			32 653,25
		Cheltuieli de regie	5,5 %			42 142,19
		Beneficiu de deviz	4 %			32 334,55
		Total				840 698,23
		TVA	20 %			168 139,65
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>1 008 837,88 206 656,47</b>

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

## Deviz local de resurse №

**Valoarea de deviz 1 008 837,88 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Total borderou de resurse № :</b>						

### **Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	154,423	62,00	9 574,22
2.	7122050013400	Zidar	h-om	59,894	62,00	3 713,43
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	121,336	62,00	7 522,83
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 735,149	62,00	107 579,23
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	70,910	62,00	4 396,42
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	25,463	62,00	1 578,71
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	63,610	62,00	3 943,82
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	258,210	62,00	16 009,02
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	57,277	62,00	3 551,17
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	19,060	62,00	1 181,72
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,000	62,00	248,00
12.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	1,600	62,00	99,20
13.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	23,100	62,00	1 432,20
14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,000	62,00	310,00
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	73,319	62,00	4 545,78
16.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	57,074	62,00	3 538,59
17.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	42,058	62,00	2 607,60
18.	7422010060100	Timplar	h-om	284,403	62,00	17 632,98
19.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	52,470	62,00	3 253,14
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	199,351	62,00	12 359,77
21.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,452	62,00	896,02
22.	9310060019930	Muncitor	h-om	11,010	62,00	682,62
<b>Total manopera</b>						<b>206 656,47</b>

### **Materiale:**

1.	0011	Cablu electric VVGng 3*1.5 mm2	m	274,000	15,00	4 110,00
2.	0022	Cablu electric VVGng 3*2.5 mm2	m	80,000	20,00	1 600,00
3.	0033	Priza ordinara	buc	24,000	55,00	1 320,00
4.	0044	Intreupator	buc	7,000	45,00	315,00
5.	0055	Doze	buc	31,000	2,00	62,00
6.	0066	Cutie de distributie	buc	5,000	250,00	1 250,00
7.	0077	Corp de iluminat 600*600 tip LED	buc	24,000	650,00	15 600,00
8.	0077	Tub gofrat D=20mm	m	354,000	45,00	15 930,00
9.	0088	Corp de iluminat avariare	buc	3,000	350,00	1 050,00
10.	0099	Corp de iluminat EXIT	buc	2,000	200,00	400,00
11.	0100	Automat TIP B10	buc	2,000	180,00	360,00



12.	0101	Automat dif. TIP C16	buc	2,000	165,00	330,00
13.	0102	Ventilator ,, Systemair,, K 125 M sau echivalent dupa caracteristici	buc	2,000	1 600,00	3 200,00
14.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,001	12 000,00	12,00
15.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,001	13 000,00	13,00
16.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,007	15 000,00	105,00
17.	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,001	18 000,00	18,00
18.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,002	12 000,00	24,00
19.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	15 000,00	0,00
20.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	3,680	35,00	128,80
21.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	20,00	0,08
22.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,804	25,00	20,10
23.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	52,999	10,00	529,99
24.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,239	100,00	123,90
25.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	52,999	10,00	529,99
26.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,024	22,00	0,53
27.	1019852	Vopsea	kg	0,215	35,00	7,52
28.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,708	25,30	17,91
29.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,182	350,00	63,70
30.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,334	12,00	64,01
31.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,040	15,00	0,60
32.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,203	4 800,00	974,40
33.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,355	4 800,00	1 704,00
34.	20102129460000	Ancadrament la usi din MDF	m	118,650	30,00	3 559,50
35.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 184,130	1,00	2 184,13
36.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,004	25 000,00	100,00
37.	20301129477350	Lambriu din MDF melaminat 200 mm	m	46,002	250,00	11 500,50
38.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	19,820	85,00	1 684,70
39.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	9,949	1,00	9,95
40.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	90,200	1,00	90,20
41.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,080	22,00	1,76
42.	2320166200729	Parchetin	l	0,040	15,00	0,60
43.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	27,911	120,00	3 349,32
44.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	71,850	22,00	1 580,70
45.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	39,868	35,00	1 395,38
46.	243011610380001	Vopsea super lavabila de calitate inalta	kg	2,400	35,00	84,00
47.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,170	14,50	2,46
48.	24302261000001	Fuga	kg	28,500	30,00	855,00
49.	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,100	22,00	2,20
50.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	52,290	25,00	1 307,25
51.	24302261010100	Grund cu quart " Betoncontact"	kg	116,893	23,00	2 688,54
52.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	9,129	22,00	200,84
53.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,080	22,00	1,76
54.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	4,735	35,00	165,72
55.	2430226101600	Chit siliconic	kg	9,769	15,00	146,53
56.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,120	20,00	2,40
57.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,634	22,00	35,95
58.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,120	25,00	3,00
59.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,100	23,00	2,30

60.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,040	20,00	0,80
61.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,040	15,80	0,63
62.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	28,000	16,80	470,40
63.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	16,574	12,00	198,89
64.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,300	22,00	6,60
65.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	4,568	30,00	137,04
66.	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,050	160,00	168,00
67.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	21,000	30,00	630,00
68.	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	21,000	35,00	735,00
69.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihlungsband"	m	14,170	28,00	396,76
70.	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	1,050	450,00	472,50
71.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	205,337	23,00	4 722,75
72.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,000	2,40	4,80
73.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,700	2,40	4,08
74.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,550	2,40	10,92
75.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	85,500	30,00	2 565,00
76.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	2 924,442	22,00	64 337,72
77.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	17,815	4,00	71,26
78.	2653102100831	Amestec uscat	kg	7 938,616	4,00	31 754,47
79.	265310210083110	Tink Caparol sau analog	kg	289,800	98,00	28 400,40
80.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	92,028	25,00	2 300,70
81.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	196,918	5,00	984,58
82.	26611128007000	Placi sau piscoturi de gresie (Calitate superioara, grosime 11mm, 600*600 portelanata	m2	97,850	360,00	35 226,00
83.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	6,331	120,00	759,72
84.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	384,750	5,00	1 923,75
85.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,040	2,50	0,10
86.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	107,411	2,00	214,83
87.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	112,883	65,00	7 337,40
88.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	5,542	20,00	110,84
89.	2710703520285	Profil de suport	m	13,266	25,00	331,65
90.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	100,065	160,00	16 010,40
91.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	10,130	22,00	222,86
92.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	170,100	30,00	5 103,00
93.	27431235490250	Cornier perforat	m	47,250	25,00	1 181,25
94.	274312354902501	Cornier din aluminiu	m	47,355	20,00	947,10
95.	2811236306222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	4,000	350,00	1 400,00
96.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000	2,00	8,00
97.	2811237325050	Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant	buc	1,050	2 150,00	2 257,50
98.	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	1,050	1 200,00	1 260,00
99.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	49,480	3 250,00	160 810,00

100.	28631473068280	Sensorilor de miscare	buc	4,000	65,00	260,00
101.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	16,890	28,00	472,92
102.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	30,390	1,00	30,39
103.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	1 519,200	1,00	1 519,20
104.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	97,626	1,00	97,63
105.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	90,200	1,00	90,20
106.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	30,390	1,00	30,39
107.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	48,302	85,00	4 105,67
108.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	30,390	25,00	759,75
109.	2874136313300	Diblu din metal	buc	381,200	1,00	381,20
110.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,600	22,00	13,20
111.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,065	30,00	151,95
112.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	1 177,908	1,00	1 177,91
113.	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"	buc	1,050	250,00	262,50
114.	4011106202741	Energie electrica	kw	61,372	4,66	286,00
115.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	55,086	28,00	1 542,40
116.	4100126202818	Apa	m3	2,101	28,00	58,83
117.	5009030	Flanse	10 buc	3,540	10,00	35,40
118.	5009031	Scoabe	10 buc	23,718	10,00	237,18
119.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,689	100,00	168,90
120.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,832	10,00	28,32
121.	5009061	Fisa de izolatie	buc	131,388	1,00	131,39
122.	5009062	Papuci de cablu	buc	24,400	1,00	24,40
123.	5009070	Racordari	10 buc	6,372	10,00	63,72
124.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	4,000	2,00	8,00
125.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,296	250,00	74,00
126.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,177	200,00	35,40
127.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,151	100,00	15,10
128.	5009619	Ate de cusut	kg	0,004	25,00	0,10

129.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,024	30,00	0,72
130.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,805	33,00	26,56
131.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	44,336	2,00	88,68
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>466 474,93</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,879	65,00	57,13
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	68,228	50,00	3 411,40
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	10,403	120,00	1 248,36
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,380	50,00	19,00
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,134	150,00	470,10
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	43,690	35,00	1 529,16
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	82,020	30,00	2 460,60
8.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	2,255	25,00	56,38
9.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	13,530	30,00	405,90
10.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,756	35,00	26,46
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,285	30,00	8,55
12.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,200	25,00	5,00
13.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	7,584	20,00	151,68
14.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	17,134	20,00	342,68
15.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,375	150,00	506,25
16.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,879	160,00	140,64
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>10 839,29</b>

Total	lei	683 970,6 9
CNAM	24 %	49 597,55
Cheltuieli de transport	7 %	32 653,25
Cheltuieli de regie	5,5 %	42 142,19
Beneficiu de deviz	4 %	32 334,55
Total		840 698,2 3
TVA	20 %	168 139,6 5

**Total deviz:**

**1 008 837,  
88**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lotul nr. 1 - Lucrări de reparație a secției  
stomatologice sector Ciocana**

**Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de demolare</b>				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			19,64
						16,74
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	62,00	7,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	62,00	9,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	28,00	1,40
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			3 548,36
2	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			18,17
						15,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	62,00	7,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	62,00	8,06
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	28,00	0,42
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	150,00	2,25
		<i>Total</i>	lei			819,38
3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			13,64
						13,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	62,00	13,64
		<i>Total</i>	lei			122,76
4	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,72
						3,72
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	62,00	3,72
		<i>Total</i>	lei			55,80
5	RpVB43A	Demontarea grilelor de ventilare	buc			25,89
						24,80
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,4000	62,00	24,80
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0200	22,00	0,44
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			103,56
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC	m2			26,04
						26,04
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	62,00	13,02
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	62,00	13,02
		<i>Total</i>	lei			430,90
7	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2			26,04
						26,04
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	62,00	13,02
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	62,00	13,02
		<i>Total</i>	lei			1 361,14
8	RpCM33G	Demontarea baghetelor	m			96,39
						94,86
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,7000	62,00	43,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8300	62,00	51,46

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	28,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			1 927,76
9	RpCM33G	Demontarea lambriuri ( protecție pereti)	m			96,39
						94,86
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,7000	62,00	43,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8300	62,00	51,46
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	28,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			4 347,10
		<b>2. Pereti</b>				
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact	m2			18,33
						8,68
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	62,00	8,68
	24302261010100	Grund cu cuarț " Betoncontact"	kg	0,4150	23,00	9,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			3 310,79
11	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu ( repere aluminiu)	m			54,03
						16,12
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	62,00	16,12
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	30,00	31,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,40	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			8 752,86
12	CK18C	Montarea cornierei perforate ( se exclude: Ciment, Nisip, Suruburi)	m			48,37
						16,12
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	62,00	16,12
	27431235490250	Cornier perforat	m	1,0500	25,00	26,25
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			2 176,65
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			107,56
						75,64
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	62,00	75,64
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	28,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,77
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,48
		<i>Total</i>	lei			19 432,32
14	CF53B k=25	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			654,00
						480,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	7,7500	62,00	480,50
	2653102100831	Amestec uscat	kg	37,7500	4,00	151,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2500	28,00	7,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,00	3,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,4000	30,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			118 158,15
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			40,23
						12,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	62,00	12,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	23,00	25,30
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	16,80	2,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	28,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			7 268,05

1	2	3	4	5	6	7
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,26 1,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,00	1,86
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			950,31
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,44 34,10
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	62,00	27,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	28,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		Total	lei			7 125,22
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,26 1,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,00	1,86
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			950,31
19	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,96 18,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	62,00	12,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	25,00	12,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		Total	lei			5 593,55
20	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,16 8,68
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	62,00	8,68
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	25,00	10,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			2 413,53
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,26 1,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,00	1,86
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			524,25
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea cu vopsea super lavabila de calitate inalta	m2			50,00 34,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	62,00	34,10
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	28,00	0,06
		Total	lei			4 983,13
23	CF30A	Tencuieli cu mozaica de quart tip Caparol sau analog, la pereti	m2			301,36 75,64
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	62,00	75,64
	265310210083110	Tink Caparol sau analog	kg	2,3000	98,00	225,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	28,00	0,11
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	35,00	0,21
		Total	lei			37 971,61
24	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate,	buc			368,64 13,64

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2200	62,00	13,64
	2811236306222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	1,0000	350,00	350,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,1500	22,00	3,30
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	2,40	1,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			1 474,56
25	CG06B aplicativ	Montarea Lambriu din MDF melaminat 200 mm	m			340,60
						80,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	62,00	9,30
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	62,00	71,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	4,00	1,00
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	1,00	2,00
	20301129477350	Lambriu din MDF melaminat 200 mm	m	1,0200	250,00	255,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			15 361,06
26	CN23G	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu email alchidic (Termolux) pe corpurile radiatoarelor de calorifer	m2			58,80
						51,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8300	62,00	51,46
	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,1000	22,00	2,20
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	23,00	2,30
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	14,50	2,46
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	2,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	12,00	0,36
		<i>Total</i>	lei			58,80
		<b>3. Pardosea</b>				
27	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			711,66
						29,02
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	62,00	29,02
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	22,00	677,24
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	22,00	1,99
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	28,00	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	30,00	2,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			67 608,09
28	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact "	m2			18,33
						8,68
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	62,00	8,68
	24302261010100	Grund cu quart " Betoncontact"	kg	0,4150	23,00	9,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 740,88
29	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 ( Calitate superioara, grosime 11mm, 600*600 portelanata)	m2			603,98
						155,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	62,00	139,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	62,00	15,50
	26611128007000	Placi sau pisoturi de gresie (Calitate superioara, grosime 11mm, 600*600 portelanata)	m2	1,0300	360,00	370,80
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	5,00	20,25
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	30,00	9,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	1,00	20,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	30,00	27,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	35,00	1,57
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	30,00	0,36
		<i>Total</i>	lei			57 378,57
30	CE17A	Folie polimerica de protectie	m2			105,20
						15,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	62,00	12,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	62,00	3,10
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	65,00	76,99
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	1,00	12,36



1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			10 025,82
31	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			146,70
						31,00
	7132010010900	Faianțar	h-om	0,4000	62,00	24,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianța	m	1,0200	85,00	91,03
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	12,00	4,41
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	6,0000	1,00	6,30
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	35,00	3,67
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	30,00	9,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	30,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			6 616,14
32	CK18C	Montarea coltare din aluminiu la plinta ( se exclude: Ciment, Nisip, Suruburi)	m			37,12
						16,12
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	62,00	16,12
	274312354902501	Cornier din aluminiu	m	1,0500	20,00	21,00
		<i>Total</i>	lei			1 674,11
		<b>4. Tavan</b>				
33	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			95,14
						52,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	62,00	9,30
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	62,00	43,40
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 800,00	9,62
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	4 800,00	16,82
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	25,00	7,50
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	30,00	1,50
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	22,00	2,20
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	28,00	4,20
		<i>Total</i>	lei			9 637,71
34	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			308,93
						136,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	62,00	9,30
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	62,00	127,10
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	160,00	168,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,00	0,53
		<i>Total</i>	lei			29 440,57
35	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			65,18
						32,24
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	62,00	32,24
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	2,50	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,40	0,20
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	30,00	31,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,40	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	15,80	0,03
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	22,00	0,33
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	25,00	0,15
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	22,00	0,09
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	20,00	0,04
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	15,00	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	28,00	0,03
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	20,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			1 303,53
36	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu	m2			430,55

1	2	3	4	5	6	7
		executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie hidro				113,77
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	62,00	113,77
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	120,00	126,62
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	20,00	18,47
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	25,00	55,28
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	28,00	66,13
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	30,00	22,84
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	22,00	5,99
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	22,00	1,94
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,66
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	1,00	16,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	35,00	0,16
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	30,00	1,42
		Total	lei			2 583,31
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact,,	m2			18,32
						8,68
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	62,00	8,68
	24302261010100	Grund cu cuarț " Betoncontact"	kg	0,4150	23,00	9,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			109,95
38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			107,56
						75,64
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	62,00	75,64
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	28,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,76
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,48
		Total	lei			645,34
39	CF53B k=25	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			639,70
						480,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	7,7500	62,00	480,50
	2653102100831	Amestec uscat	kg	35,7500	4,00	143,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	28,00	0,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,00	3,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,4000	30,00	12,00
		Total	lei			-3 838,20
40	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			40,23
						12,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	62,00	12,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	23,00	25,30
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	16,80	2,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	28,00	0,01
		Total	lei			241,38
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			5,26
						1,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,00	1,86
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			31,56
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2			39,44
						34,10
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	62,00	27,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	28,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			236,62
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,26
						1,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,00	1,86
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			31,56
44	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,96
						18,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	62,00	12,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	25,00	12,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			185,76
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,26
						1,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,00	1,86
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			31,56
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea super lavabila de calitate inalta	m2			50,00
						34,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	62,00	34,10
	243011610380001	Vopsea super lavabila de calitate inalta	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	28,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			299,98
		<b>5. Timplarie</b>				
47	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			3 382,09
						58,90
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	62,00	52,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	3 250,00	3 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	15,00	2,62
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,66	4,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			167 345,59
48	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2			162,93
						49,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	62,00	47,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	62,00	2,48
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	85,00	85,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	120,00	19,20
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	15,00	0,84
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,00	0,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	4,66	2,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			3 229,37
49	CK07B	Ancadrament la usi din MDF	m			37,53

1	2	3	4	5	6	7
						4,96
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	62,00	4,96
	20102129460000	Ancadrament la usi din MDF	m	1,0500	30,00	31,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	28,00	0,42
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1500	2,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			4 240,89
50	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama)	buc			5 403,50
						248,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,0000	62,00	248,00
	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"	buc	1,0000	250,00	262,50
	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,0000	160,00	168,00
	2811237325050	Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant	buc	1,0000	2 150,00	2 257,50
	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	1,0000	1 200,00	1 260,00
	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	1,0000	450,00	472,50
	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	20,0000	35,00	735,00
		<i>Total</i>	lei			5 403,50
		<b>6. Lucrari de electricitate</b>				
51	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			498,35
						417,89
	1	Muncitor	h-om	6,7400	62,00	417,89
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	12 000,00	6,78
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	30,99
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	200,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	33,00	5,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	65,00	1,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	160,00	3,21
		<i>Total</i>	lei			1 764,16
52		Cablu electric VVGng 3*1.5 mm2	m			15,00
						0,00
	0011	Cablu electric VVGng 3*1.5 mm2	m	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			4 110,00
53		Cablu electric VVGng 3*2.5 mm2	m			20,00
						0,00
	0022	Cablu electric VVGng 3*2.5 mm2	m	1,0000	20,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			1 600,00
54	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 579,13
						2 362,21
	1	Muncitor	h-om	38,1000	62,00	2 362,21
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	13 000,00	54,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	33,00	13,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	2,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	6,67
		<i>Total</i>	lei			618,99
55		Priza ordinara	buc			55,00



1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	88,3000	62,00	5 474,59
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	12 000,00	41,38
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	407,93
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	100,00	204,14
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	250,00	255,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	33,00	10,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	65,00	88,31
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	50,00	2 120,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	160,00	217,38
		<i>Total</i>	lei			2 706,03
63		Corp de iluminat 600*600 tip LED	buc			650,00
						0,00
	0077	Corp de iluminat 600*600 tip LED	buc	1,0000	650,00	650,00
		<i>Total</i>	lei			15 600,00
64		Corp de iluminat avariere	buc			350,00
						0,00
	0088	Corp de iluminat avariere	buc	1,0000	350,00	350,00
		<i>Total</i>	lei			1 050,00
65		Corp de iluminat EXIT	buc			200,00
						0,00
	0099	Corp de iluminat EXIT	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			400,00
66	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			180,16
						96,72
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,72
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	22,00	0,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	33,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	120,00	15,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
		<i>Total</i>	lei			720,63
67	RpEE20B	Montarea sensorilor de miscare	buc			100,12
						32,86
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5300	62,00	32,86
	28631473068280	Sensorilor de miscare	buc	1,0000	65,00	65,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	12,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			400,48
68	VC07A	Montarea ventilatoarelor „Systemair,, K 125	buc			726,10

1	2	3	4	5	6	7
		M sau echivalent dupa carateristici				716,10
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	62,00	716,10
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,50
		<i>Total</i>	lei			1 452,20
		<b>7. Utilaj</b>				
69		Automat TIP B10	buc			180,00
						0,00
	0100	Automat TIP B10	buc	1,0000	180,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			360,00
70		Automat dif. TIP C16	buc			165,00
						0,00
	0101	Automat dif. TIP C16	buc	1,0000	165,00	165,00
		<i>Total</i>	lei			330,00
71		Ventilator ,, Systemair,, K 125 M sau echivalent dupa caracteristici	buc			1 600,00
						0,00
	0102	Ventilator ,, Systemair,, K 125 M sau echivalent dupa caracteristici	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
		<i>Total</i>	lei			3 200,00
		<b>8. Alte lucrari</b>				
72	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t			292,64
						292,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7200	62,00	292,64
		<i>Total</i>	lei			2 633,76
73	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri	t			68,82
						68,82
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	62,00	68,82
		<i>Total</i>	lei			619,38
74	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			56,25
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	150,00	56,25
		<i>Total</i>	lei			506,25

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.